Общество с Ограниченной Ответственностью
"ЛИДЕР"
ДРОССЕЛИ СЕТЕВЫЕ И МОТОРНЫЕ
ПРАЙС ЛИСТ
Сетевой дроссель позволяет:
 снизить воздействия преобразователя частоты на питающую сеть и работу других потребителей  в этой сети
 защитить преобразователь частоты от всплесков (импульсных перенапряжений) и провалов напряжения
питающей сети, тем самым снижает вероятность аварийной остановки преобразователя частоты
 увеличивает срок службы конденсаторов звена постоянного тока преобразователя частоты
 уменьшает значение аварийного тока (короткого замыкания) и скорость его нарастания, тем самым снижая
вероятность термического разрушения силовых полупроводников преобразователя частоты
Моторный дроссель  позволяет:
 уменьшить скорость нарастания напряжения [dU/dt]
 снизить величину перенапряжений на клеммах электродвигателя
 уменьшить электромагнитные помехи
 повысить время бесперебойной работы двигателя
 дополнительно защитить преобразователь частоты от короткого замыкания на его выходе
№ Обозначение
Индуктивность
(мГн)
Номинальный
ток (А)
ЦЕНА
(руб. с НДС)
Вес (кг)
Габаритный
размер (В/Ш/Г)
Дроссели сетевые
1 LDACR-0020А-4Т/7,5кВт 0,7 20 5 300 2,5 150/150/92
2 LDACR-0030А-4Т/11кВт 0,47 30 6 800 3,5 170/180/88
3 LDACR-0040А-4Т/15кВт 0,35 40 7 900 5 170/180/101
4 LDACR-0050А-4Т/18,5кВт 0,28 50 8 300 5 135/180/130
5 LDACR-0060А-4Т/22кВт 0,24 60 10 500 6,5 145/180/140
6 LDACR-0080А-4Т/30кВт 0,17 80 12 000 9 160/210/155
7 LDACR-0090А-4Т/37кВт 0,16 90 13 000 9 160/210/155
8 LDACR-0120А-4Т/45кВт 0,12 120 14 000 13 210/245/160
9 LDACR-0150А-4Т/55кВт 0,095 150 15 000 15 210/245/160
10 LDACR-0200А-4Т/75кВт 0,07 200 17 000 20 210/245/185
11 LDACR-0240А-4Т/90кВт 0,058 240 19 000, 25 220/240/195
12 LDACR-0250А-4T/110кВт 0,054 250 21 000 25 220/240/195
13 LDACR-0290А-4T/132кВт 0,048 290 23 000 31 255/310/215
14 LDACR-0330А-4T/160кВт 0,042 330 30 000 32 255/310/215
15 LDACR-0390А-4T/185кВт 0,036 390 35 000 42 285/310/220
16 LDACR-0490А-4T/220кВт 0,028 490 39 000 45 285/310/220
17 LDACR-0530А-4T/250кВт 0,026 530 41 000 45 285/310/220
Дроссели моторные
1 LDОCR-0020А-4Т-7,5кВт 0,35 20 5 700 2,5 150/150/92
2 LDОCR-0030А-4Т-11кВт 0,235 30 6 000 3,5 170/180/88
3 LDОCR-0040А-4Т-15кВт 0,175 40 8 400 5 170/180/101
4 LDОCR-0050А-4Т-18,5кВт 0,14 50 8 700 5 135/180/130
5 LDОCR-0060А-4Т-22кВт 0,12 60 10 200 6,5 145/180/140
6 LDОCR-0080А-4Т-30кВт 0,085 80 12 000 9 160/210/155
7 LDОCR-0090А-4Т-37кВт 0,08 90 13 000 9 160/210/155
8 LDОCR-0120А-4Т-45кВт 0,06 120 14 000 13 210/245/160
9 LDОCR-0150А-4Т-55кВт 0,048 150 15 000 15 210/245/160
10 LDОCR-0200А-4Т-75кВт 0,035 200 16 000 20 210/245/185
11 LDОCR-0240А-4Т-90кВт 0,030 240 19 000 25 220/240/195
12 LDОCR-0250А-4T-110кВт 0,028 250 22 000 25 220/240/195
13 LDОCR-0290А-4T-132кВт 0,024 290 24 000 31 255/310/215
14 LDОCR-0330А-4T-160кВт 0,021 330 27 000 31 255/310/215
15 LDОCR-0390А-4T-185кВт 0,018 390 30 000 36 255/310/215
16 LDОCR-0490А-4T-220кВт 0,014 490 37 000 36 255/310/215
17 LDОCR-0530А-4T-250кВт 0,013 530 40 000 40 255/310/215
*Гарантийный срок на дроссели 12 месяцев с даты продажи.
**Цены действительны с 12.11.2019 г.
***Возможно изменение цен!!!
сайт: lider-privod.pro-solution.ru| эл. почта: ldp@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35
Астрахань +7 (8512) 99-46-80
Барнаул +7 (3852) 37-96-76
Белгород +7 (4722) 20-58-80
Брянск +7 (4832) 32-17-25
Владивосток +7 (4232) 49-26-85
Волгоград +7 (8442) 45-94-42
Екатеринбург +7 (343) 302-14-75
Ижевск +7 (3412) 20-90-75
Казань +7 (843) 207-19-05
Калуга +7 (4842) 33-35-03
Кемерово +7 (3842) 21-56-70
Киров +7 (8332) 20-58-70
Краснодар +7 (861) 238-86-59
Красноярск +7 (391) 989-82-67
Курск +7 (4712) 23-80-45
Липецк +7 (4742) 20-01-75
Магнитогорск +7 (3519) 51-02-81
Москва +7 (499) 404-24-72
Мурманск +7 (8152) 65-52-70
Наб.Челны +7 (8552) 91-01-32
Ниж.Новгород +7 (831) 200-34-65
Новосибирск +7 (383) 235-95-48
Омск +7 (381) 299-16-70
Орел +7 (4862) 22-23-86
Оренбург +7 (3532) 48-64-35
Пенза +7 (8412) 23-52-98
Пермь +7 (342) 233-81-65
Ростов-на-Дону +7 (863) 309-14-65
Рязань +7 (4912) 77-61-95
Самара +7 (846) 219-28-25
Санкт-Петербург +7 (812) 660-57-09
Саратов +7 (845) 239-86-35
Сочи +7 (862) 279-22-65
Ставрополь +7 (8652) 57-76-63
Сургут +7 (3462) 77-96-35
Тверь +7 (4822) 39-50-56
Томск +7 (3822) 48-95-05
Тула +7 (4872) 44-05-30
Тюмень +7 (3452) 56-94-75
Ульяновск +7 (8422) 42-51-95
Уфа +7 (347) 258-82-65
Хабаровск +7 (421) 292-95-69
Челябинск +7 (351) 277-89-65
Ярославль +7 (4852) 67-02-35